
MODULISTICA

P02/c MD03
Rev. 5

del 18/1/2011

Palazzo Comunale
Via Primo Maggio 20054 - Segrate

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751
C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150

IL DIRIGENTE
 
PREMESSO CHE con determinazione n. 205 del 1/03/2023, ad oggetto “Accordo quadro per la
manutenzione ordinaria aree a verde di proprietà comunale 2023/2025. CIG 9652664E4F.
Approvazione documenti di gara, determinazione a contrarre e indizione procedura”, è stata indetta una
procedura di gara aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016, per l'aggiudicazione dell’accordo
quadro per la manutenzione ordinaria del verde pubblico, utilizzando il criterio dell’offerta
economicamente più vantaggiosa;

CHE contestualmente sono stati approvati i documenti e gli atti di gara, tra cui i criteri di valutazione
delle offerte;

CHE ai sensi dell’art. 8, comma 1, lett. c), del Decreto Legge 16/07/2020, n. 76, convertito in
Legge 11/09/2020, n. 120, e dell’art. 60, comma 3, del D.Lgs. 50/2016, è stato fissato il termine di
quindici giorni per la presentazione delle offerte;

CHE in data 270/03/2023, l’Ufficio Gare dell’intestata Direzione ha avviato la procedura di gara sulla
piattaforma e-procurement Sintel di ARIA S.p.A. (ID procedura 166892569), indicando il termine del
giorno 17/04/2023, ore 12:00, per la presentazione delle offerte da parte degli operatori economici, e il
giorno 18/04/2023, ore 10:30, per l’apertura delle buste tempestivamente depositate;

VISTO l’art. 77 del D.Lgs. 50/2016 ai sensi del quale “Nelle procedure di aggiudicazione di contratti di
appalti o di concessioni, limitatamente ai casi di aggiudicazione con il criterio dell’offerta
economicamente più vantaggiosa la valutazione delle offerte dal punto di vista tecnico ed economico è
affidata ad una commissione giudicatrice, composta da esperti nello specifico settore cui afferisce
l’oggetto del contratto”;
 
VISTO altresì l’art. 1, comma 1, lett. c), della legge n. 55 del 2019, come modificato dall’art. 8, comma 7,
legge n. 120 del 2020;
 
VISTI:
- gli artt. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;
- gli artt. 4 e 17 del D. Lgs. n. 165/2001;
- l’art. 83 dello Statuto Comunale;

DISPONE

DISPOSIZIONE

DIREZIONE DIREZIONE TERRITORIO SVILUPPO ECONOMICO

SEZIONE SEZIONE AMMINISTRATIVA, UFFICIO EUROPA, SUAP

DISPOSIZIONE
N° 82 Data

numerazione
20/04/2023

Oggetto: Accordo quadro per la manutenzione ordinaria aree a verde di proprietà
comunale 2023/2025. CIG 9652664E4F. Nomina commissione giudicatrice



 
1. la nomina della commissione giudicatrice, ai sensi dell'art. 77 D.Lgs. 50/2016, delle offerte
economiche presentate nella procedura in oggetto, composta dai dipendenti:

- dr. Lorenzo Giona, Presidente di commissione
- Paolo Erba
- Ing. Cristiana Paolucci

affinché, assunto formalmente l’incarico, provvedano ad espletare le procedure per la valutazione delle
offerte presentate;
 
2. ai sensi dell’art. 77, comma 9, D.Lgs. 50/2016, che i predetti commissari, al momento
dell'accettazione dell'incarico, dichiarano ai sensi dell'articolo 47 del decreto del Presidente della
Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, l'inesistenza delle cause di incompatibilità e di astensione di cui
ai commi 4, 5 e 6 del medesimo citato articolo;
 
3. di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’Albo Pretorio e nella apposita sezione
di Amministrazione Trasparente del sito web istituzionale.

 
IL DIRIGENTE

posizionefirma_1#posizionefirma_1



	posizionefirma_1



